様式10
募集内容・募集条件に対する質問書

令和　　年　　月　　日
長門市長　　江原　達也　様
所　在　地

団　体　名

担当者氏名

所属・職名

電話番号

Ｆ　Ａ　Ｘ

E-ｍail
長門市地域包括支援センター業務委託法人募集要項について、下記のとおり質問いたします。

	質問事項
（タイトル）

	項　　目
	【資料名】：募集要項・その他（　　　　　　　　　　　）

【ページ・項目】：

	内　容

※質問は、１枚につき１問とし、簡潔に記載して下さい
※受付期間は令和５年８月25日（金）から９月２２日（金）までとします

※提出方法　E‐mail：hokatsu@city.nagato.lg.jp